
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

29 июля 2015 г.        № 752 - 69 
 

Невинномысск 
 
 
О признании утратившими силу 
решений Думы города Невинномысска 
 
 

В связи с изменением законодательства Российской Федерации, 

Ставропольского края и Устава города Невинномысска в части полномочий 

органов местного самоуправления Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 

Признать утратившими силу следующие решения Думы города 

Невинномысска: 
1. От 25.06.2008 № 520-46 «Об утверждении Порядка использования 

средств бюджета города Невинномысска на участие в осуществлении 

деятельности по опеке и попечительству несовершеннолетних в 2008 году». 
2. От 29.09.2010 № 996-78 «Об установлении в 2011 году дополнительных 

мер социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям 

граждан на территории города Невинномысска». 
3. Принятые в 2011 году: 
- от 28.09.2011 № 99-8 «Об установлении в 2012 году дополнительных мер 

социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям граждан на 

территории города Невинномысска»; 
- от 19.12.2011 № 150-12 «О внесении изменений в решение Думы города 

Невинномысска от 28.09.2011 № 99-8 «Об установлении в 2012 году 

дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи отдельным 

категориям граждан на территории города Невинномысска». 
4. Принятые в 2012 году: 
- от 29.05.2012 № 216-19 «О внесении изменения в решение Думы города 

Невинномысска от 28.09.2011 № 99-8 «Об установлении в 2012 году 

дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи отдельным 

категориям граждан на территории города Невинномысска»; 
- от 31.10.2012 № 289-26 «Об установлении в 2013 году дополнительных 

мер социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям 

граждан на территории города Невинномысска». 
 
 
 
Глава города Невинномысска    Н.М. Богданова 


